
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 50.952.000,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

Sandra Urbaniak 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Tel.: 65/525 92 93 

Mobile: +48 601 285 720         Leszno, dn. 7.08.2023 r. 
e-mail: sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl 

e-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów o kodzie 15 01 10*” 

Znak sprawy: ZP.PP.05.2023 

 

1. Zamawiający, w wyniku badania ofert oraz dokonania oceny spełniania warunków stawianych przed Wykonawcami 

w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej: p.z.p.) uprzejmie informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

2. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, jest zobowiązany wnieść 

zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia podpisania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej 

brutto podanej w ofercie. 

3. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym do dnia 21.07.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty. 

Poniżej tabela z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach: 

 

W części I: 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Suma punktów 

1. 
ESPADON Sp. z o.o. 

ul. Uniwersytecka 13, 40-007 Katowice 

83 991,60 PLN 

100,00 pkt 
100,00 pkt 

2. 
EKO SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Milczańska 30A, 70-107 Szczecin 

86 562,00 PLN 

97,00 pkt 
97,00 pkt 

3.  
EKO SELEKT Michał Okupski 

ul. Majdany 6a, 99-300 Kutno 

151 200,00 PLN 

56,00 pkt 
56,00 pkt 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl
mailto:sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl
mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl


 

W części II: 

 

 

4. Mając na uwadze powyższe Zamawiający do realizacji przedmiotu zamówienia wybiera Wykonawcę, którego oferta w 

części I i II spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą sumę 

punktów w przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. ofertę złożoną przez: 

ESPADON Sp. z o.o. 

ul. Uniwersytecka 13, 40-007 Katowice 

 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta po upływie 10 dni od daty ogłoszenia wyboru oferty najkorzystniejszej. 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Suma punktów 

1. 
ESPADON Sp. z o.o. 

ul. Uniwersytecka 13, 40-007 Katowice 

23 997,60 PLN 

100,00 pkt 
100,00 pkt 

2. 
EKO SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Milczańska 30A, 70-107 Szczecin 

26 989,20 PLN 

89,00 pkt 
89,00 pkt 


		2023-08-07T13:15:32+0200




